

Додаток
до окремого доручення № 3/0/10-21
від 12.02.2021 року

Управління Івано-Франківської обласної державної адміністрації з питань ресурсного забезпечення

за період з 11.05.2021 по 14.05.2021 року

№ п/п	Назва структурного підрозділу	Постачальник	Найменування товару чи послуги	Ціна за одиницю, грн	К-сть	Загальна вартість, грн
1		Приватний підприємець Пилип'як І.Д.	Прокладка ГБЦ МВ	1 150,00	2	2 300,00
			Комплект прокладок кришки	550,00	2	1 100,00
			Прокладка впускного колектора	250,00	2	500,00
			Прокладка випускного колектора	75,00	6	450,00
			Комплект болтів ГБЦ МВ	550,00	2	1 100,00
			Форсунка паливна	850,00	2	1 700,00
			Опора двигуна пер.лів.	1 950,00	1	1 950,00
			Опора двигуна пер.прав.	2 150,00	1,0	2 150,00
			Сальник колінвала пер.	275,00	1,0	275,00
			Прокладка помпи	675,00	1,0	675,00
			Підшипник підвісний	700,00	1,0	700,00
						12 900,00
2		Приватний підприємець Чинчик В.М.	Замок врізний	230,00	1	230,00
			Замок накладний	210,00	1	210,00
						440,00
3		Приватний підприємець Федунишин Т.І.	Тех.обслуговування, ремонт автомобіля	3726	1	3726,00
4	Господарський підрозділ УРЗ ІФ ОДА	Приватний підприємець Бурлака О.В.	Заправка картриджів	100,00	17	1 700,00
			Відновлення картриджів	190,00	2	380,00
			Ремонт блоку ф'юзера	280,00	1	280,00
			Заправка картриджів	120,00	1	120,00
						2 480,00
5		Приватний підприємець Стефурак В.Я.	Тех.обслуговування, ремонт автомобіля	9575,00	1	9 575,00
6		ПП ОККО Контракт	Дизельне паливо	25,59	400	10 236,00
			Бензин А-95	27,36	3200	87 552,00

7	Приватний підприємець Данилюк Н.М.	Диск алмаз ТУРБО, 230 мм	480,00	6	2 880,00
		Свердло по бетону	690,00	2	1 380,00
		Папір нождачний	80,00	10	800,00
		Піна монтажна	180,00	5	900,00
		Круг по металу	15,00	3	45,00
		Силіон універсальний	150,00	6	900,00
					6 905,00
8	Приватний підприємець Пилип'як І.Д.	Антифриз червоний 10 кг	750,00	1	750,00
		Масло 5W-40 5 л	850,00	2	1 700,00
		Масло 5W-40 1 л	220,00	1	220,00
		Масло АТФ 1 л	180,00	1	180,00
					2 850,00
9	Приватний підприємець Данилюк Н.М.	Фарба акрилова	1270,00	4	5 080,00
		Грунт глибокого проникнення	320,00	6	1 920,00
		Шпаклівка	372,00	5	1 860,00
		Лак паркетний	1115,00	1	1 115,00
					9 975,00
					146639,00

Начальник управління

Головний бухгалтер

М.Іванишин

Л. Стасинець